

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักการช่าง จำนวน 8 รายการ

ดังรายการประมาณราคาดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	แบตเตอรี่ 12 โวลต์ 17 แอมป์ชั่วโมง สำหรับสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	75	ก้อน	2,500.00	187,500.00	
2	ชุดควบคุมไฟกระพริบขนาด 25 วัตต์ สำหรับสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	60	ชุด	1,250.00	75,000.00	
3	หลอด LEDtube 16 วัตต์ มี EMP Starter (สำนักงาน)	40	หลอด	180.00	7,200.00	Phillip
4	หลอด LED 7-10 วัตต์ ขั้วE27 แสงเหลือง (สำนักงาน)	30	หลอด	150.00	4,500.00	Phillip
5	ถ่านไฟฉาย AAA Alkaline (รีโมทระบบแสดงจอภาพ)	15	ก้อน	15.00	225.00	
6	ถ่านไฟฉาย AA Alkaline (ไม้ค้ำประชุม)	20	ก้อน	15.00	300.00	
7	ชุดซาร์จเจอร์ โซล่าเซลล์ 12 โวลต์ 10 แอมป์ ไฟกระพริบ	11	ชุด	900.00	9,900.00	
8	ไขควงชุดไฟ	4	อัน	85.00	340.00	
รวมเป็นเงิน					284,965.00	
สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน						

ผู้ประมาณการ

(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)

วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ว่าที่ร.ต.

ผู้ตรวจ

(เกียรติศักดิ์ เพ็ชรผลดีสกุล)

หน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 8 รายการ....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....285,000.00.....บาท

2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 4 พ.ย. 2563

เป็นเงิน.....284,965.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายฟ้าพานิช

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมสถิตย์ก่อสร้าง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. ว่าที่ ร.ต.เกียรติศักดิ์ เพียรผลดีสกุล ทน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร

2. นายอนันตพงษ์ วัชรปรีดาพล วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ